
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

06 липня 2023 року   м. Рівне     № 3454 

 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель  

смт Квасилів Рівненської міської територіальної  

громади Рівненського району Рівненської області 

 

 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель смт Квасилів Рівненської міської територіальної громади Рівненського 

району Рівненської області, розроблену Державним підприємством 

"Рівненський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою", 

відповідно до статей 12, 122, 201 Земельного кодексу України, пункту 271.2 

статті 271 Податкового кодексу України, статей 5, 15, 18, 23 Закону України 

"Про оцінку земель", Методики нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 03 листопада 

2021 року № 1147, розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 

2020 року № 722-р "Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територій територіальних громад Рівненської області", статей 26, 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель смт Квасилів Рівненської міської територіальної громади Рівненського 

району Рівненської області. 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земель смт Квасилів 

Рівненської міської територіальної громади Рівненського району Рівненської 

області з 01 січня 2024 року. 

3. Установити, що нормативна грошова оцінка земель смт Квасилів 

Рівненської міської територіальної громади Рівненського району Рівненської 

області підлягає щорічній індексації відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

4. Платникам земельного податку за земельні ділянки під час подання 

податкових декларацій до Головного управління ДПС у Рівненській області, яке 

реалізує державну податкову політику у м. Рівному, застосувати, починаючи з 

01 січня 2024 року, нормативну грошову оцінку земель смт Квасилів 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 06.07.2023 № 3454 

 

2 

Рівненської міської територіальної громади Рівненського району Рівненської 

області, яка затверджена цим рішенням. 

5. Платникам орендної плати за земельні ділянки під час подання 

податкових декларацій до Головного управління ДПС у Рівненській області, яке 

реалізує державну податкову політику у м. Рівному, застосувати, починаючи з 

01 січня 2024 року, нормативну грошову оцінку земель смт Квасилів 

Рівненської міської територіальної громади Рівненського району Рівненської 

області, яка затверджена цим рішенням, без внесення змін до договорів оренди 

землі. 

6. Головному управлінню ДПС у Рівненській області забезпечити з 1 січня 

2024 року справляння плати за землю в смт Квасилів Рівненської міської 

територіальної громади Рівненського району Рівненської області за новими 

ставками, відповідно до затвердженої цим рішенням нормативної грошової 

оцінки. 

7. Вважати таким, що втратило чинність, рішення Квасилівської селищної 

ради від 30 червня 2016 року № 166 "Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земель селища міського типу Квасилів, 

Рівненської області" з дня введення в дію цього рішення. 

8. Оприлюднити це рішення згідно з вимогами чинного законодавства. 

9. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Миколі 

Дядюсю, а організацію його виконання – Головному управлінню ДПС у 

Рівненській області, Головному управлінню Держгеокадастру у Рівненській 

області, начальнику Управління земельних відносин Сергію Таргонію. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 


